
決勝 7月25日 10:15

[ 1組] 風速 -1.4 [ 2組] 風速 -1.8

 1 岩﨑  心海(1) 益田     16.36  1 松本  陽花(1) 益田     15.96 
ｲﾜｻｷ ｺｺﾐ ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾅ

 2 柳井  結月(1) 益田     16.55  2 大庭  芽衣(1) 益田     16.03 
ﾔﾅｲ ﾕﾂﾞｷ ｵｵﾊﾞ ﾒｲ

 3 倉本  悠良(1) 益田     16.64  3 森屋  杏(1) 日原     16.45 
ｸﾗﾓﾄ ﾕﾗ ﾓﾘﾔ ｱﾝ

 4 山縣  志織(1) 益田     16.77  4 中村  彩乃(1) 日原     16.48 
ﾔﾏｶﾞﾀ ｼｵﾘ ﾅｶﾑﾗ ｱﾔﾉ

 5 長嶺  花音(1) 日原     17.28  5 若杉  美空(1) 美都     16.53 
ﾅｶﾞﾐﾈ ｶﾉﾝ ﾜｶｽｷﾞ ﾐｸ

 6 植松  愛和(1) 益田     16.62 
ｳｴﾏﾂ ﾏﾅｶ

[ 3組] 風速 -0.5

 1 齋藤  楓季(1) 日原     14.03 
ｻｲﾄｳ ﾌｷ

 2 市川  佳歩(1) 益田東     14.27 
ｲﾁｶﾜ ｶﾎ

 3 大竹  未空(1) 益田     14.36 
ｵｵﾀｹ ﾐｸ

 4 中島  璃子(1) 益田     14.57 
ﾅｶｼﾏ ﾘｺ

 5 橋渡  華音(1) 美都     15.23 
ﾊｼﾜﾀﾘ ｶﾉﾝ

  城市  愛夏(1) 美都      
ｼﾞｮｳｲﾁ ﾏﾅｶ

   1 齋藤  楓季(1) 日原     14.03 (-0.5)   3   1
   2 市川  佳歩(1) 益田東     14.27 (-0.5)   3   2
   3 大竹  未空(1) 益田     14.36 (-0.5)   3   3
   4 中島  璃子(1) 益田     14.57 (-0.5)   3   4
   5 橋渡  華音(1) 美都     15.23 (-0.5)   3   5
   6 松本  陽花(1) 益田     15.96 (-1.8)   2   1
   7 大庭  芽衣(1) 益田     16.03 (-1.8)   2   2
   8 岩﨑  心海(1) 益田     16.36 (-1.4)   1   1
   9 森屋  杏(1) 日原     16.45 (-1.8)   2   3
  10 中村  彩乃(1) 日原     16.48 (-1.8)   2   4
  11 若杉  美空(1) 美都     16.53 (-1.8)   2   5
  12 柳井  結月(1) 益田     16.55 (-1.4)   1   2
  13 植松  愛和(1) 益田     16.62 (-1.8)   2   6
  14 倉本  悠良(1) 益田     16.64 (-1.4)   1   3
  15 山縣  志織(1) 益田     16.77 (-1.4)   1   4
  16 長嶺  花音(1) 日原     17.28 (-1.4)   1   5
    城市  愛夏(1) 美都          (-0.5)欠場   3    
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決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  6206 4  6238

3  6240 3  6207

7  6210 2  7224

4  6242 5  7222

5  7223 6  6505

7  6226

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  7219

4  6333

3  6228

7  6220

2  6502

6  6501
欠場

女子

１年女子１００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 7219
 6333
 6228
 6220
 6502
 6238
 6207
 6206
 7224
 7222
 6505
 6240
 6226
 6210
 6242
 7223
 6501
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